[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________

	16.04.2018

	№ 620-па

О признании утратившим силу постановления администрации г. Медногорск от 24.06.2010 № 773-па «Об утверждении Положения о раскрытии

информации о собственности муниципального образования

город  Медногорск»
 В соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Медногорск от 24.06.2010 № 773-па «Об утверждении Положения о раскрытии информации о собственности муниципального образования  город  Медногорск».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город Медногорск А.В. Дручинина.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Медногорска.

Глава города                                                                                    Д.В. Садовенко